
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefonní čísla OÚ, veřejný internet 
 

Obecní úřad Nýdek : 

Spojovatelka, účetní  Pilchová Beata 558 985 111 

Starosta obce   Mgr. Jan Konečný 558 985 114 

Matrika, podatelna   Věra Labojová 558 985 116 

Účetní     Jolana Bielanová 558 985 115 

Stavební úřad 

Ing. Jindřich Szlaur, vedoucí SÚ   558 985 120 

Ing. Stanislava Cieslarová    558 985 121 
 

Přístup na veřejný internet bude možný v průběhu pracovní doby 

Obecního úřadu a výpůjčních hodin knihovny Nýdek 
 

Výpůjční doba Knihovny Nýdek: 

Úterý    14.00 – 17.00 

Čtvrtek   10.00 – 17.00  

Pátek   12.00 – 17.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 LET 
 

MOSZKORZ VALTER 
PUSTÓWKA JAN 
KAJFOSZ EVŽEN 

 

75 LET 
 
MARSÍN JIŘÍ 

85 LET 
 

FRIESOVÁ HELENA 
SVIDROVÁ JAROSLAVA 

 

Výše jmenovaní jubilanti dali písemný souhlas se zveřejněním svého jména ve Zpravodaji 

ZPRAVODAJ OBCE NÝDEK – ZPRAVODAJ OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU NÝDEK, VYDÁVANÝ PRO INFORMACI OBČANŮ 
A O DĚNÍ V OBCI. EVIDENČNÍ ČÍSLO: MK ČR E 11330, CENA: ZDARMA. NÁKLAD: 550 KS. 

Zpívají a tančí: 
Janka HOŠTÁKOVÁ, Jan DRAHOVZAL, Eva ZBROŽKOVÁ,  

Václav MORYS, Zuzana RAUSOVÁ, Dája RONCOVÁ 

a další… 
 

             Slovem provází: 
        Alena BASTLOVÁ Petr MILLER 
 



HUMANITÁRNÍ SBÍRKA 
SBĚR OŠACENÍ a DALŠÍHO ZBOŽÍ 

 

Ve dnech od 26. – 30. 5. 2008 

vždy od 10:00 hod, - 16:00 hod. v domě PZKO 

proběhne sbírka: 

 letního a zimního oblečení (dámské, pánské,dětské), 

ze zimního oblečení především kabátů a bund, 

 lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, látek, 

 domácích potřeb-nádobí bílé i černé - vše jen funkční, 

 peří, péřových přikrývek a polštářů,  

 dek a přikrývek (obyčejné, vatované, larisy),  

 hraček a školních  potřeb, 

 novin, časopisů a knih, 

 nepoškozené obuvi (dámské, pánské, dětské) 

kabelek, tašek, batohů a peněženek. 
 

 

Poplatek na odvoz věcí činí 20,-- Kč. 

 

Věci odevzdávejte uložené v papírových krabicích (od banánů) nebo v silných 

plastových pytlích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pondělí     7:30 – 16:30  oblast důchodového pojištění – žádosti o důchody (starobní, 

invalidní, pozůstalostní), žádosti o zhodnocení doby a rozsahu 

péče o osoby závislé na pomoci jiné osoby, potvrzení a další 

Úterý        8:00 – 14:00 oblast osob samostatně výdělečně činných – přihlášení, 

oznámení o výkonu samostatně výdělečné činnosti, podání 

přehledu o příjmech a výdajích, žádosti o výplatu dávek nem. 

pojištění OSVČ, potvrzení a další 

Středa      7:30 – 16:30 oblast důchodového pojištění – žádosti o důchody (starobní, 

invalidní, pozůstalostní), žádosti o zhodnocení doby a rozsahu 

péče o osoby závislé na pomoci jiné osoby, potvrzení a další 

Čtvrtek     8:00 – 14:00 oblast nemocenského pojištění zaměstnanců – přihlášky – 

odhlášky zaměstnanců a organizací, žádosti o výplatu dávek 

nem. poj., potvrzení a další 

Pátek       7:30 – 13:00 oblast důchodového pojištění – žádosti o důchody (starobní, 

invalidní, pozůstalostní), žádosti o zhodnocení doby a rozsahu 

péče o osoby závislé na pomoci jiné osoby, potvrzení a další 

16. výročí vzniku firmy 

BBeettoonnoovvéé  vvýýrroobbkkyy                  sslleevvyy  aažž  

2200%% 
 

  Firma Štourač                                    (u vybraných položek)  
     

 Obrubníky k zámkové 
dlažbě: 

 stará 
cena         

  nová cena 

  100 cm, výška 20 cm, váha 23 kg …………..74 Kč………....60,00 Kč 
  50 cm, výška 20 cm, váha 11,5 kg ………….37 Kč...…….....30,00 Kč 
 Palisády svahové :    
  ø 12 cm, výška 50 cm, váha 12 kg ………….50 Kč………..…...40 Kč 
  ø 12 cm, výška 80 cm, váha 22 kg ………….75 Kč……….........69 Kč 
  ø 12 cm, výška 120 cm, váha 31 kg ……...…90 Kč……..……...85 Kč 
 Žlaby příkopové, půlkulaté : 

  45 x 30 x 4 cm, váha 15 kg …………….…….45 Kč 
 Žlábky s plechovým roštem : 

  50 x 17 x 15 cm, váha 15 kg ……………..…210 Kč 
 Stud. skruže :    
  vnitřní  ø 80 cm, výška 75 cm, …….........….900 Kč 
 
 Kompletní budky na plyn HUP :  
  š. 69 cm, hl. 43 cm, v. 70 cm,..…............…2.600 Kč 
 Umělý kámen na obklady:.....................od 270 Kč/m

2
 

 

  VENDRYNĚ 
590 

   
    558 350 328, mobil: 776 
299 393   

Pobočka OSSZ opět v provozu 
 

Od 1. 4. 2008 zahájila Okresní správa sociálního 
zabezpečení provoz odloučeného pracoviště v Třinci. 

 
Jednotlivá problematika sociálního pojištění bude 
zastoupena v různých dnech pracovního týdne. 

Pracovní doba pošty v Nýdku 
   

dopoledne:  odpoledne: 

Pondělí  8:00 – 11:00  14:00 – 16:30 

Úterý  8:00 – 11:00  14:30 – 16:30 

Středa  8:00 – 11:00  14:00 – 16:30 

Čtvrtek  8:00 – 11:00  14:30 – 16:30 

Pátek  8:00 – 11:00  14:30 – 16:30 

Oznámení 

Ve dnech 2.5 a 9.5.2008 bude Obecní úřad UZAVŘEN – hromadná dovolená. 

Sběr velkoobjemového a 

nebezpečného odpadu 

 

V červenci letošního roku 
(přesné datum  ještě není určeno, 

ale bude včas oznámeno)  
se uskuteční mimořádný svoz 

velkoobjemového a 

nebezpečného odpadu 

z důvodu, že při svozu 

v dubnu, i přes navýšení počtu 

kontejnerů, se všechen odpad 

nevešel do sběrných nádob     

a někteří občané se museli 

s odpadem vracet. 


